
* * Evropské strukturální a investiční fondy
** , k* Operační program Praha - pól růstu ČR

~
PRA GA
PRA G

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

Kupující:

Název:
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Zastoupeni:

ZŠ Dr. Edvarda Beneše
nám. jiřího Berana 500, Praha 9 - Čakovice, 196 00
70918805

Mgr. Martin Střelec, ředitel Školy

(dále jen ,,Kupující")

a

prodávající: PROFIMED1A, s.r.o.

Oprávněný zástupce:

Zapsaný:

Právni forma:

IČO/DIČ:

Sídlo podnikáni:

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

kontaktní Udaje: telefon:

Ing. Edvard Mamoň

KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 1146

SpoleČnost s ruČením omezeným

41032098 l CZ41032098

Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava

Ing. Edvard Mamoň

e-mail:

osoba oprávněná jednat ve věcech Ing. Pavel Borovička
technických:

kontaktní údaje: telefon: e-mail:

bankovní spojení: č.ú.: K

(dále jen ,,prodávající")
lspolečně také jako ,,Smluvní strany")

1. Úvodní ustanovení - vymezeni pojmů

1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku souvisejícího výběrového řízení na veřejnou zakázku
vedenou pod názvem ,,výpočetní a AV technika pro ZŠ Dr. Edvarda Beneše".

2. VŠechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení (výzva, zadávací dokumentace včetně všechpříloh aj.) veřejné zakázky jakož i údaje v nabídce účastníka jsou platné pro plnění zakázky i když
nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě.



0 '

2. Předmět smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Předmětem plnění této Smlouvy je dodávka výpočetní a AV techniky do učeben jazyků.

Softwarové vybavení musí být plně kompatibilní s operačními systémy Windows, které Kupující
užívá a musí být V českém jazyce, popřípadě SW musí být vybaven systémem nápovědy v Českém
jazyce či nápovědy, který přesně uvede překlad a popis možností informaČních, varovných či
doporučujících hláŠení softwaru uvedených v anglickém jazyce.
Předmět smlouvy bude dodán nový, nerepasovaný, ani nijak používaný.
Specifikace předmětu plnění a technické provedení, vybavení a parametry jsou uvedeny v závazné
příloze č. 1 této Smlouvy.
SouČástí dodávky je také:

a. Zaškoleni personálu Školy a dostupný systém školení v Českém jazyce pro uživatele
předmětu Smlouvy, popřípadě dle odst. 2.2. tohoto Článku Smlouvy.

Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řízení uvedeného v ČI. 1
této Smlouvy, nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řízení.
prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět Smlouvy dle shora uvedeného a zavazuje se na
Kupujícího převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy, popřípadě Kupujícímu poskytnout
licenci k užívání SW. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit sjednanou kupní cenu.

3.

1 .

Doba a místo plnění
prodávající se zavazuje dodat předmět Smlouvy následujícím způsobem:

Termín zahájení dodávky: ode dne účinnosti této Smlouvy
Termin dokončení dodávky: do 6 (Šesti) týdnů ode dne účinnosti této Smlouvy
Termínem dokončení dodávky je den protokolárního předání a převzetí předmětu Smlouvy
Kupujícím bez vad, včetně dokončení montáže, instalace, předvedení funkČnosti a zaškolení
personálu školy dle této Smlouvy.

2.

4.
1.

Místem plnění předmětu této Smlouvy je sídlo zadavatele uvedené v oznaČení smluvních stran.

Předáni a převzetí

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Prodávající předá Kupujícímu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad dle termínů uvedených v či. 3
této Smlouvy. Za řádné předání se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle ČI. 2 této
Smlouvy.
prodávající vyzve Kupujícího písemně (také e-mailem kontaktní osoby uvedené v záhlaví Smlouvy)
k předáni a převzetí předmětu Smlouvy nejpozději 5 dní před možným předáním a převzetím.
Kupující na základě této výzvy stanoví termín skuteČného předání a převzetí v sídle Kupujícího,
který nesmí být delší než 5 pracovních dní ode dne doručení výzvy Prodávajícího. Předání musí
proběhnout v pracovní den mezi 8 - 17 hodinou, výjimky jsou možné jen po dohodě obou
smluvních stran.
O předání a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních,
který připraví Prodávající. Tento protokol je pak nedílnou součástí faktury.
Kupující je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým
podmínkám a parametrům dle této Smlouvy, nebude Kupujícímu předvedena funkčnost předmětu
Smlouvy nebo se při zkoušce funkčnosti objeví vady bránicí užívání předmětu Smlouvy. Dále
Kupující není povinen převzít předmět Smlouvy, jestliže prodávající neseznámí Kupujícího
s obsluhou a údržbou, nebo prodávající neprovede zaškolení určeného poČtu osob. Do doby předání
a převzetí předmětu Smlouvy je Prodávající v prodlení a zavazuje se k odstranění vad a nedodělků
zjištěných při předávání a převzetí.
Po odstraněni vad a nedodělků se Prodávající zavazuje oznámit Kupujícímu jejich odstranění a je
povinen postupovat dle odst. 4.2. tohoto Článku této Smlouvy.
Do doby předáni a převzetí předmětu Smlouvy nese prodávající odpovědnost za škodu na předmětu
Smlouvy.
Kupující nabývá vlastnické právo okamŽikem protokolárního převzetí.

Strana 2 z 8



0 ·

5.
1.

Kupní cena
Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je na základě ujednáni smluvní stran stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH

Částka DPH

Cena celkem s DPH

1 628 700 KČ

342 027 KČ

1 970 727 KČ

2.

3.

4.

5.
6.

Kupní cena je stanovena jako celková cena a jako cena maximální, dle cenové nabídky
prodávajícího uvedené v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázky uvedené výše.

Kupní cena je uvedena na základě oceněného poloŽkového rozpočtu (oceněné tabulky specifikace
plnění), který je přílohou Č. 1 této Smlouvy.

V Částce kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto Článku jsou zahrnuty veškeré související náklady
Prodávajícího zahrnující zejména dopravu do místa plněni, náklady na montáž, instalaci, uvedení
do provozu, předvedení funkčnosti, seznámeni s obsluhou a údržbou, zaškolení požadovaného
počtu osob určených Kupujícím, a v neposlední řadě také po předání veškeré požadované
dokumentace.
Součásti kupní ceny je zároveň poskytováni záruky.

Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v
rozsahu hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejících
s plněním předmětu této Smlouvy, tzn výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by
zasáhla do období realizace předmětu plnění. Tim není dotčeno ujednání ČI. 5.2. této Smlouvy.

6. Platební podmínky
1. Kupující neposkytuje zálohy.
2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě jednoho daňového dokladu (faktury)

dokladu obsahujícího veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisŮ.

3. Faktura bude vždy obsahovat informace o projektu, číslo projektu CZ.
07.4.67/0.0/0.0/17 054/0001075 a název projektu ,,MODERNIZACE VÝUKY JAZYKŮ NA ZŠ
DR. E. BENEŠE", dále odkaz na tuto Smlouvu. Předmět fakturace bude vždy položkově
specifikován včetně uvedení jednotkových cen bez DPH, vyčíslené DPH a jednotkových cen s dph.
Dále bude souČástí faktury celková cena bez DPH, vyčíslené DPH a celková cena s DPH.

4. Kupující uvádí, Že zamýšlený nákup je spolufinancován z dotačních finanČních prostředkŮ. Z toho
důvodu si Kupující vyhrazuje právo na připomínkování faktur a opravy faktur dle potřeb
Kupujícího, konkrétně např. rozdelení některých části dodávky na samostatné faktury.

5. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náleŽitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je
Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí
nebo nesprávných údajů (výhrad). v takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury. Námitky
proti údajům uvedeným na faktuře můŽe Kupující uplatnit do konce lhůtý její splatnosti s tím, že
ji odešle zpět Prodávajícímu s uvedením výhrad. v případě, že Prodávající výhrady bezodkladně
jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je povinen vystavit opravenou fakturu. Okamžikem
doruČení opravené faktury Kupujícímu běží nová lhůta splatnosti.

6. Fakturu Prodávající zašle Kupujícímu po řádném předání a převzetí předmětu plnění na základě
písemného předávacího protokolu, který je povinnou přílohou faktury.

7. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu a cenu za sluŽby dle této
Smlouvy bezhotovostní platbou na účet prodávajícího uvedený v označení smluvních stran. Lhůta
splatnosti je 30 dní od doručení daňového dokladu Kupujícímu.

8. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná Částka odepsána z účtu
Kupujícího.

Strana 3 z 8



l 10. Závěrečná ustanoveni

10.1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní stranyou'stanovení zák. Č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a
násl. občanského zákoníku, tj. ustanoveni o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti. '

10.2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této Smlou,vy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení §
1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah.

10.3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni předmětu Smlouvy předává Či předkládá
Prodávající Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

10.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností
originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh Každá smluvní strana
obdržela po dvou vyhotoveních.

10.5. V případě, Že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této
Smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, at' již zČásti nebo celku,
platnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného,
neúčinného Či nevymahatelného ustanovení budou ostatní ustanoveni této Smlouvy vykládána
přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této
Smlouvy podle pŮvodnĹho záměru a vůle Smluvních stran.

10.6. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, Že jsou
plně oprávněny k platnému uzavřeni Smlouvy. Případné spory budou smluvní strany řešit
přednostně dohodou. V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně
přísluŠného soudu. Místní příslušnost věcně příslušného soudu l stupně se řídí obecným soudem
Kupujícího.

Strana 7 z 8

Z:

ä' '

.

'0.'
, l

, ,

.

.

t l,

' ')

.

^, íí3 ,



0 '

10.7. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se
vztahuje také na případné dodatky této Smlouvy. Uveřejnění smlouvy zajistí Kupující, který
prodávajícího informuje o uveřejnění Smlouvy.

10.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy Žádné okolnosti, které by bránily uzavření
této Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále
prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji
opatřují svými vlastnoručními podpisy.

V P,,,, d,,

Tel
lČ:

za Kupujícího
Mgr. Martin Střelec

ředitel školy

Přílohy smlouvy:

l) Specifikace dodávek (odpovídá příloze Č. 1 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem smlouvy)

Strana 8 z 8


